
_. ll||l|l|llllllllllllllllIlllllllIllllllllll|l|||lllIl|'||Illllllllllll 

Š ElSLX0183I68 

455;. Objednávka č.: DO202402114 

odbor: Oddělení technické Správy budov 

ODBĚRATEL: 

Statutární město Liberec DODAVATEL: 

Náměstí Dr. E. Beneše 1 QM-4C, s.r,o. 

46059 Liberec nám. Soukenné 669/Za 

IČŤ 00282978 48001 Lıhevęø 

Dıcz 
_ __ 

cZo‹›2s2978 
__ j 

Objednávka ze 17.06.2024 Termín: 17.10.2024 IČ: 09686380 
dne: 

Misto určení: _“ _ V __ 
DIČ: CZ09686380 

Způsob dopravy: W ii _ Ý M 

vlastní 
Í 

nákladní poštou 
...._-... 

V 

_.. 
1

l 

;`L_ 

šL 

.___ - --_.““25_8l ““__2'ž*žz0f>_'<š 

Předmět objednávky 5Množství 
_ 

Cena Za MJ ŤCena celkem S DPH 

Celková částka: 181 258,00 Kč 

Radnice - TDS modernizace Schodiště 

Objednáváme u vás výkon TDS pro akci modernizace schodíšte před libereckou radnicí. Délka plnění zhotovitele 
4 měsíce. 

K faktuře je nutne přikládat objednávku, cenovou nabídku a 

oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné 
faktu ru zúčtovat. 

Fal<turu je nutno doručit na podatelnu SML V přízemí radnice. 
Souhlasím S objednávkou v plném rozsahu. 

Vyřizuje Telefon Fax 

Správce rozpočtové položky 

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele 

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



Quality 
Management 

vedoucí oddělení technické správy budov 

Odboru majetkové Správy a sportu 

Statutární město Liberec 

nám. Dr. E. Beneše 1/1 

460 59 Liberec1 

V Liberci dne 17.6.2024 

Věc: Cenová nabídka 

Dovolujeme Si Vám předložit cenovou nabídku na zajištění technického dozoru 
stavebníka V rámci projektu: „Výkon TDS pro akci modernizace schodiště před 

fn 
Iibereckou radnicı . 

Předpokládaná doba realizace: 4 měsíců 

Kalkulace ceny: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem S 

DPH 

Činnost TDS 
9.80 , 

Kˇ 
1. 8,00 

ˇ 

8 . ,

ˇ 

‹4x 37.4503 
14 0 00 c 3 45 Kc 1 1258 00 Kc 

Celkem 149.800,00 Kč 3`l.458,00 Kč 

` 

181.Z58,00 Kč 

Případný výkon Služeb nad rámec této nabídky bude účtován dle skutečnosti 

V měsíční Sazbě 37.450,~Kč bez DPH. 

Doufáme, že Vás námi předložené cenová nabídka Zaujala a těšíme Se na 

prıpadnou Spolupracı. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Obchodní ředitel, jednatel QM-4C, S.r.o. 

 

QM-4C, s.r.0. 1 

›< 

y nám. Soukenné 669/Za Liberec IV-Perštýn 460 01 Jsme tým stavebních specialistů 

_ a D TDS i BOZP víme vše


